ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHTT
V/v tiếp tục đề xuất địa điểm bố

trí phòng trưng bày xúc tiến

thương mại thành phố Padang

Vũng Tàu, ngày      tháng  9   năm 2023

Kính gửi: UBND tỉnh Bà Rịa –Vũng Tàu

Thực hiện chỉ đạo của của UBND tỉnh Bà Rịa –Vũng Tàu tại Công văn số

7722/UBND-VP ngày 19/6/2023 về phòng trưng bày xúc tiến thương mại thành

phố Padangtại thành phố Vũng Tàu;

Ngày 06/7/2023, UBND Thành phố Vũng Tàu đã có văn bản số

4746/UBND-KT về đề xuất địa điểm bố trí phòng trưng bày xúc tiến thương mại

thành phố Padang và qua khảo sát sơ bộ, UBND thành phố Vũng Tàu đề xuất đặt

Phòng trưng bày xúc tiến thương mại thành phố Padang tại Trung tâm Quản lý

và Hỗ trợ khách du lịch Vũng Tàu (Địa chỉ: nhà A3, đường Thuỳ Vân, phường

Thắng Tam, thành phố Vũng Tàu).

Tuy nhiên, qua khảo sát thực tế của Sở Công thương, Sở Du lịch đánh giá

là chưa thực sự phù hợp với hình hình thực tế. Do đó, Sau khi kiểm tra thực tế và

rà soát, UBND Thành phố Vũng Tàu đề xuất việc đặt Phòng trưng bày xúc tiến

thương mại thành phố Padang tại tầng 01 của Siêu thị Mỹ nghệ, số 02 Trưng

Trắc, Phường 1, thành phố Vũng Tàu. Diện tích bố trí trưng bày khoảng 40 – 50

m2.

Để thuận lợi cho việc thực hiện nhiệm vụ xây dựng góc trưng bày Văn hoá

Padang tại thành phố Vũng Tàu theo chỉ đạo của UBND tỉnh, kính đề nghị UBND

tỉnh chỉ đạo các Sở: Công Thương, Du lịch khảo sát và có đánh giá cụ thể sự phù

hợp, trước khi triển khai.

UBND thành phố Vũng Tàu báo cáo nội dung như trên, kính báo cáo để

UBND tỉnh Bà Rịa- Vũng Tàu biết và chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Các Sở: Du lịch; Công Thương;

- Chủ tịch UBND TPVT;

- Các phòng: KT, TCKH, QLĐT, VHTT;

- UBND phường 1;

- Lưu: VT-TH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Hồng Thuấn

		2023-09-19T14:43:43+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T17:46:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T17:46:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T17:46:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ VŨNG TÀU<vungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!